
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 115713-2015 z dnia 2015-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 

sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, ul .Starowiejska 66. ... 

Termin składania ofert: 2015-08-11  

 

Numer ogłoszenia: 118499 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 115713 - 2015 data 03.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 

woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, fax. 48 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii 

elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji 

energii elektrycznej dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, ul 

.Starowiejska 66. 1.Obrót + OSD (sprzedaż/ dystrybucja)-PGE Obrót S.A. Warszawa-

Teren; 2.Opis punktu odbioru ul. nr , kod pocztowy - ul .Starowiejska 66, 08-110 

Siedlce; 3.Grupa taryfowa - B21; 4.Moc umowna [kW] - 160; 5.Planowane 

miesięczne zużycie [kWh]-46184. Informacje dotyczące obecnej umowy: Umowa nr 

C1/3/2014/68809001 z dnia 01.08.2015 r. zawarta z PGE Obrót. S.A. Grupa taryfowa 

B21 Grupa przyłączeniowa: III Moc przyłączeniowa: 1150 kW Moc umowna: 100 kW 

Identyfikator klienta: 68809001 Nr PPE: brak Układ pomiarowy niedostosowany do 

zasad TPA - układ pomiarowy Arona. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na 

warunkach określonych : - w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.), przepisach wykonawczych 

do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 

2007 roku w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu 

elektroenergetycznego ( Dz. U. z 2007 r. NR. 93, poz.623 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 

szczególnych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 

elektryczną (Dz.U. z 2013r. , poz.1200) - w Taryfie dla energii elektrycznej 

sprzedawcy, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 

Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. Termin 

realizacji zamówienia - od 01 września 2015 r. do 30 czerwca 2016 r... 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=115713&rok=2015-08-03


 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa 

energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, 

ul .Starowiejska 66. 1.Obrót + OSD (sprzedaż/ dystrybucja)-PGE Obrót S.A. 

Warszawa-Teren; 2.Opis punktu odbioru ul. nr , kod pocztowy - ul .Starowiejska 66, 

08-110 Siedlce; 3.Grupa taryfowa - B21; 4.Moc umowna [kW] - 145; 5.Planowane 

miesięczne zużycie [kWh]-46184. Informacje dotyczące obecnej umowy: Umowa nr 

C1/3/2014/68809001 z dnia 01.08.2015 r. zawarta z PGE Obrót. S.A. Grupa taryfowa 

B21 Grupa przyłączeniowa: III Moc przyłączeniowa: 1150 kW Moc umowna: 100 kW 

Identyfikator klienta: 68809001 Nr PPE: brak Układ pomiarowy niedostosowany do 

zasad TPA - układ pomiarowy Arona. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na 

warunkach określonych : - w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.), przepisach wykonawczych 

do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 

2007 roku w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu 

elektroenergetycznego ( Dz. U. z 2007 r. NR. 93, poz.623 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 

szczególnych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 

elektryczną (Dz.U. z 2013r. , poz.1200) - w Taryfie dla energii elektrycznej 

sprzedawcy, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 

Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. Termin 

realizacji zamówienia - od 01 września 2015 r. do 30 czerwca 2016 r... 

 

 

 

 

 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu  

ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom  

 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 


